
UCHWAŁA NR XXIX/180/2021 
RADY GMINY GRZEGORZEW 

z dnia 11 lutego 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Grzegorzew na rok 
2021 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), art. 212, 235, 
236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U z 
2019 r., poz. 869 z późn zm.) Rada Gminy Grzegorzew, uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XXVII/169/2020 Rady Gminy Grzegorzew 
z dnia  30 grudnia 2020 roku w sprawie  uchwały budżetowej na  rok 2021, 
zmienionej Uchwałą Nr XXVIII/177/2021 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 
26 stycznia 2021r, Zarządzeniem Nr 116.2021 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 
29 stycznia 2021r. wprowadza się  następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 uchwały budżetowej dochody budżetu gminy zwiększa się o 
kwotę 7 787,00 zł do kwoty 28 729 612,41 zł. 

2.  W § 1 ust. 1 pkt 1) uchwały budżetowej  dochody bieżące zwiększa się o 
kwotę 7 787,00 zł do kwoty 28 068 660,41 zł. 

3. W załączniku nr 1 określającym  dochody  budżetu gminy  wprowadza się 
zmiany dochodów w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, jak 
niżej: 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie 
(-) 

Zwiększenie 
(+) 

Po zmianie 

700 70005 0750  1 300,00 85 150,00 
750 75056 2010  7 787,00 7 787,00 
756 75616 0430 9 000,00  0,00 
756 75616 2680  9 000,00 9 000,00 
900 90002 0750 1 300,00  0,00 

4. Dochody  bieżące  na  realizację zadań zleconych z zakresu  administracji 
rządowej i innych  zadań  zleconych gminie ustawami, dokonuje się zmian 
w sposób następujący: 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie  
(-) 

Zwiększenie (+) 

750 75056 2010  7 787,00 

5. W § 2 ust. 1 uchwały budżetowej wydatki budżetu gminy zwiększa się 
o kwotę 7 787,00 zł  do kwoty  30 564 612,41 zł. 

6. W § 2 ust. 1 pkt 1) uchwały budżetowej wydatki bieżące zwiększa się o 
kwotę 7 787,00 zł  do kwoty 27 164 036,66 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9BB272F-7463-4612-8564-487410C46864. Podpisany Strona 1



7. W załączniku  Nr 2  do uchwały  budżetowej wydatki budżetu, wprowadza 
się zmiany wydatków  w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, jak 
niżej:  

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie 
(-) 

Zwiększenie 
(+) 

Po zmianie 

750 75056 4010  6 036,00 6 036,00 
750 75056 4110  1 038,00 1 038,00 
750 75056 4120  148,00 148,00 
750 75056 4210  565,00 565,00 
757 75702 8110 20 000,00  220 000,00 
926 92605 2360  20 000,00 92 900,00 

8. Wydatki bieżące  na  realizację zadań zleconych z zakresu  administracji 
rządowej  i innych   zadań  zleconych gminie ustawami,  dokonuje się zmian 
w sposób następujący: 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie (-) Zwiększenie  
(+) 

750 75056 4010  6 036,00 
750 75056 4110  1 038,00 
750 75056 4120  148,00 
750 75056 4210  565,00 

  

9. W załączniku 2a określającym „Wykaz wydatków inwestycyjnych 
i majątkowych” wprowadza się zmiany: 

1) W dz. 010 rozdziale 01010 w § 6058: 

- dokonano zmniejszenia planowanych wydatków na zadaniu inwestycyjnym 
pn. „Budowa stacji uzdatniania wody w Grzegorzewie wraz z przebudową 
sieci wodociągowej przy ul. Ogrodowej w Grzegorzewie oraz przebudową 
sieci kanalizacyjnej przy ul. ks. Szczęsnego Starkiewicza w Grzegorzewie” 
o kwotę 363 700,00 zł, do kwoty 636 300,00 zł, 

2) W dz. 010 rozdziale 01010 w § 6059: 

- dokonano zwiększenia planowanych wydatków na zadaniu inwestycyjnym 
pn. „Budowa stacji uzdatniania wody w Grzegorzewie wraz z przebudową 
sieci wodociągowej przy ul. Ogrodowej w Grzegorzewie oraz przebudową 
sieci kanalizacyjnej przy ul. ks. Szczęsnego Starkiewicza w Grzegorzewie” 
o kwotę 363 700,00 zł, do kwoty 363 700,00 zł, 

3) W dz. 750 rozdziale 75095 w § 6057: 

- dokonano zmniejszenia planowanych wydatków na zadaniu inwestycyjnym 
pn. „Nowoczesna Gmina- rozwój e-usług publicznych dla mieszkańców 
Gminy” o kwotę 76 230,00 zł, do kwoty 431 970,00 zł, 

4) W dz. 750 rozdziale 75095 w § 6059: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9BB272F-7463-4612-8564-487410C46864. Podpisany Strona 2



- dokonano zwiększenia planowanych wydatków na zadaniu inwestycyjnym 
pn. „Nowoczesna Gmina- rozwój e-usług publicznych dla mieszkańców 
Gminy” o kwotę 76 230,00 zł, do kwoty 76 230,00 zł, 

5) W dz. 921 rozdziale 92109 w § 6050: 

- wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa sceny świetlicy 
wiejskiej w budynku remizy OSP Borysławice” w kwocie 10 000,00 zł, 

- wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. „Zakup i montaż 
klimatyzatorów na Sali świetlicy wiejskiej ” w kwocie 16 408,22 zł, 

6) W dz. 921 rozdziale 92109 w § 6058: 

- wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. „Budowa świetlicy wiejskiej 
wraz z zagospodarowaniem terenu w miejscowości Grodna” w kwocie 
174 982,00 zł. 

7) W dz. 921 rozdziale 92109 w § 6059: 

- wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. „Budowa świetlicy wiejskiej 
wraz z zagospodarowaniem terenu w miejscowości Grodna” w kwocie 
100 018,00 zł. 

10. W załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej określającym  zestawienie 
planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy dokonano zmian 
w sposób następujący: 

1) Zwiększono dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego  o kwotę 20 000,00 zł, do kwoty 92 900,00 zł, w dz. 926 rozdz. 
92605 § 2360. 

11. W załączniku Nr 8 do uchwały budżetowej określającym wykaz 
przedsięwzięć realizowanych w ramach funduszu sołeckiego na 2021 rok 
dokonano zmian w sposób następujący: 

1) Sołectwo Boguszyniec 

W dz. 921 rozdz. 92120 § 6050 

- dokonano zmniejszenia planowanych wydatków na zadaniu pn. 
„Przebudowa kapliczki” o kwotę 15 928,33 zł, do kwoty 0,00 zł, 

W dz. 921 rozdziale 92120 w § 6580: 

- dokonano zwiększenia planowanych wydatków na zadaniu pn. „Przebudowa 
kapliczki” o kwotę 15 928,33 zł, do kwoty 15 928,33 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9BB272F-7463-4612-8564-487410C46864. Podpisany Strona 3



12. Do Uchwały Nr XXVII/169/2020 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 
30 grudnia 2020r. po zmianach dodaje się postanowienie w treści § 16a 
w brzmieniu: „Ustala się przychody otrzymane ze środków Rządowego Funduszu 
inwestycji Lokalnych w wysokości 1 000 000,00 zł, z przeznaczeniem na zadania 
inwestycyjne w 2021 roku: pn. „Modernizacja Urzędu Gminy w Grzegorzewie 
wraz z przebudową tarasu” w kwocie 500 000,00 zł oraz pn. 
„Termomodernizacja i wdrożenie odnawialnych źródeł energii w budynku Szkoły 
Podstawowej w Bylicach- Kolonii- zieloną drogą ku poprawie efektywności 
energetycznej” w kwocie 500 000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 
publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej. 

        

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Tadeusz Sosnowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9BB272F-7463-4612-8564-487410C46864. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE

W załączniku Nr 1 dochody budżetu dokonano zmian w sposób następujący:
- w rozdziale 70005- gospodarka gruntami i nieruchomościami- dokonano
zwiększenia planowanych dochodów w § 0750 wpływy z najmu i dzierżawy
składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych
umów o podobnym charakterze o kwotę 1 300,00 zł,
- w rozdziale 75056- spis powszechny i inne- pismem Nr PZO-
WO.577.1.2021.2 Wojewódzkiego Komisarza Spisowego wprowadzono § 2010
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie w kwocie
7 787,00 zł, w związku z realizacją Narodowego Spisu Powszechnego Ludności
i Mieszkań,
- w rozdziale 75616- wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno- prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych- dokonano zmniejszenia planowanych
dochodów w § 0430 wpływy z opłaty targowej o kwotę 9 000,00 oraz
wprowadzono § 2680 rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i
opłatach lokalnych w kwocie 9 000,00 zł,
- w rozdziale 90002- gospodarka odpadami komunalnymi- dokonano
zmniejszenia planowanych dochodów w § 0750 wpływy z najmu i dzierżawy
składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych
umów o podobnym charakterze o kwotę 1 300,00 zł.

Po stronie dochodów i wydatków uwzględniono otrzymane środki zgodnie ze
wskazaniem dysponentów na realizację zadań.

W załączniku Nr 2 wydatki budżetu dokonano zmian w sposób następujący:
- W rozdziale 75056- spis powszechny i inne- wprowadzono środki w łącznej
kwocie 7 787,00 zł, z tego w poszczególnych paragrafach: 4010
wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 6 036,00 zł, 4110 składki na
ubezpieczenia społeczne w kwocie 1 038,00 zł, 4120 składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy w kwocie 148,00 zł, 4210 zakup materiałów i
wyposażenia w kwocie 565,00 zł, z przeznaczeniem na realizacją Narodowego
Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań,
- W rozdziale 75702- obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do
tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki- dokonano zmniejszenia planowanych
wydatków w § 8110 odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek o
kwotę 20 000,00 zł,
- W rozdziale 92605- zadania w zakresie kultury fizycznej- dokonano
zwiększenia planowanych wydatków w § 2360 dotacje celowe z budżetu
jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego o kwotę 20 000,00 zł, do kwoty

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9BB272F-7463-4612-8564-487410C46864. Podpisany Strona 1



92 900,00 zł.

W załączniku 2a określającym „Wykaz wydatków inwestycyjnych i
majątkowych” dokonano zmian w sposób następujący: w dz. 010 rozdziale
01010 w § 6058 dokonano zmniejszenia planowanych wydatków na zadaniu
inwestycyjnym pn. „Budowa stacji uzdatniania wody w Grzegorzewie wraz z
przebudową sieci wodociągowej przy ul. Ogrodowej w Grzegorzewie oraz
przebudową sieci kanalizacyjnej przy ul. ks. Szczęsnego Starkiewicza w
Grzegorzewie” o kwotę 363 700,00 zł, do kwoty 636 300,00 zł, w dz. 010
rozdziale 01010 w § 6059 dokonano zwiększenia planowanych wydatków na
zadaniu inwestycyjnym pn. „Budowa stacji uzdatniania wody w Grzegorzewie
wraz z przebudową sieci wodociągowej przy ul. Ogrodowej w Grzegorzewie
oraz przebudową sieci kanalizacyjnej przy ul. ks. Szczęsnego Starkiewicza w
Grzegorzewie” o kwotę 363 700,00 zł, do kwoty 363 700,00 zł, w dz. 750
rozdziale 75095 w § 6057 dokonano zmniejszenia planowanych wydatków na
zadaniu inwestycyjnym pn. „Nowoczesna Gmina- rozwój e-usług publicznych
dla mieszkańców Gminy” o kwotę 76 230,00 zł, do kwoty 431 970,00 zł, w dz.
750 rozdziale 75095 w § 6059 dokonano zwiększenia planowanych wydatków
na zadaniu inwestycyjnym pn. „Nowoczesna Gmina- rozwój e-usług
publicznych dla mieszkańców Gminy” o kwotę 76 230,00 zł, do kwoty 76
230,00 zł, w dz. 921 rozdziale 92109 w § 6050 wprowadzono nowe zadanie
inwestycyjne pn. „Przebudowa sceny świetlicy wiejskiej w budynku remizy
OSP Borysławice” w kwocie 10 000,00 zł, wprowadzono nowe zadanie
inwestycyjne pn. „Zakup i montaż klimatyzatorów na Sali świetlicy wiejskiej ”
w kwocie 16 408,22 zł, w dz. 921 rozdziale 92109 w § 6058 wprowadzono
nowe zadanie inwestycyjne pn. „Budowa świetlicy wiejskiej wraz z
zagospodarowaniem terenu w miejscowości Grodna” w kwocie 174 982,00 zł,
w dz. 921 rozdziale 92109 w § 6059 wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne
pn. „Budowa świetlicy wiejskiej wraz z zagospodarowaniem terenu w
miejscowości Grodna” w kwocie 100 018,00 zł.

W załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej określającym zestawienie
planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy dokonano zmian w
sposób następujący:
zwiększono dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego o kwotę 20 000,00 zł, do kwoty 92 900,00 zł, w dz. 926 rozdz.
92605 § 2360.

W załączniku Nr 8 do uchwały budżetowej określającym wykaz przedsięwzięć
realizowanych w ramach funduszu sołeckiego na 2021 rok dokonano zmian w
sposób następujący: w Sołectwie Boguszyniec, w dz. 921 rozdz. 92120 §
6050
dokonano zmniejszenia planowanych wydatków na zadaniu pn. „Przebudowa
kapliczki” o kwotę 15 928,33 zł, do kwoty 0,00 zł, w dz. 921 rozdziale 92120
w § 6580 dokonano zwiększenia planowanych wydatków na zadaniu pn.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9BB272F-7463-4612-8564-487410C46864. Podpisany Strona 2



„Przebudowa kapliczki” o kwotę 15 928,33 zł, do kwoty 15 928,33 zł,

Do Uchwały Nr XXVII/169/2020 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 30 grudnia
2020r. po zmianach dodano postanowienie w treści § 16a w brzmieniu: „Ustala
się przychody otrzymane ze środków Rządowego Funduszu inwestycji
Lokalnych w wysokości 1 000 000,00 zł, z przeznaczeniem na zadania
inwestycyjne w 2021 roku: pn. „Modernizacja Urzędu Gminy w Grzegorzewie
wraz z przebudową tarasu” w kwocie 500 000,00 zł oraz pn.
„Termomodernizacja i wdrożenie odnawialnych źródeł energii w budynku
Szkoły Podstawowej w Bylicach- Kolonii- zieloną drogą ku poprawie
efektywności energetycznej” w kwocie 500 000,00 zł.

Biorąc pod uwagę powyższe dokonane zmiany w budżecie i planie finansowym
poszczególnych jednostek organizacyjnych gminy zapewnią prawidłową
realizację budżetu.

Wójt Gminy

Bożena Dominiak

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9BB272F-7463-4612-8564-487410C46864. Podpisany Strona 3



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXIX/180/2021 
Data dokumentu 2021-02-11 
Organ wydający Rada Gminy Grzegorzew 
Przedmiot regulacji w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy 

Grzegorzew na rok 2021 
Identyfikator 
dokumentu 

B9BB272F-7463-4612-8564-487410C46864 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1408257187 
Numer seryjny 7CADCEEF8D5C17FF070966879FBC0817 
Osoba podpisująca Tadeusz Sosnowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 11.02.2021 12:42:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-660886423 
Numer seryjny 1A2B52678B38A907B6C1CD3363CAD425 
Osoba podpisująca Bożena Dominiak 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 11.02.2021 12:43:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9BB272F-7463-4612-8564-487410C46864. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Ustęp 9
	Ustęp 9 Punkt 1
	Ustęp 9 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Ustęp 9 Punkt 2
	Ustęp 9 Punkt 2 Tiret 1 (2)

	Ustęp 9 Punkt 3
	Ustęp 9 Punkt 3 Tiret 1 (3)

	Ustęp 9 Punkt 4
	Ustęp 9 Punkt 4 Tiret 1 (4)

	Ustęp 9 Punkt 5
	Ustęp 9 Punkt 5 Tiret 1 (5)
	Ustęp 9 Punkt 5 Tiret 2 (6)

	Ustęp 9 Punkt 6
	Ustęp 9 Punkt 6 Tiret 1 (7)

	Ustęp 9 Punkt 7
	Ustęp 9 Punkt 7 Tiret 1 (8)


	Ustęp 10
	Ustęp 10 Punkt 1

	Ustęp 11
	Ustęp 11 Punkt 1
	Ustęp 11 Punkt 1 Tiret 1 (9)
	Ustęp 11 Punkt 1 Tiret 2 (10)


	Ustęp 12
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

